В АО НПФ ВТБ Пенсионный фонд
от

(фамилия, имя, отчество полностью)

дата рождения:

Документ, удостоверяющий личность:
серия №

выдан:

дата выдачи:

код подразделения:

адрес регистрации:

адрес для корреспонденции:

телефон:

адрес электронной почты:

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение дубликата пенсионного полиса-сертификата негосударственного

пенсионного обеспечения

В связи с утратой пенсионного полиса-сертификата негосударственного пенсионного
обеспечения по договору1 негосударственного пенсионного обеспечения от
«____» ______________ _________ г. № __________________ прошу выдать мне его
дубликат.

Дубликат пенсионного полиса-сертификата прошу выслать по адресу (с указанием
индекса):

«  »  20  г.

(дата заполнения) (подпись)  (фамилия, имя, отчество участника)

1 Номер и дату подписания договора можно узнать, обратившись в Фонд по телефону горячей линии:
8-800-775-25-35 (круглосуточно, звонок по России бесплатный).